РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов
	«19» сентября 2022 г.

	О внесении изменения
в контракт с главой Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 15.10.2021г.

В целях выполнения распоряжения Губернатора Ростовской области от  29 августа 2022 года № 102/141 (протокол заседания антитеррористической

комиссии Ростовской области) в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в контракт с главой Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 15.10.2021г. изменение, дополнив должностную инструкцию главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения пунктом 3.3 следующего содержания:
«3.3. Глава администрации участвует в мероприятиях по профилактике (предупреждению) терроризма, которые установлены Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ « О противодействии терроризму».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Фомино-Свечниковского                                            И.В. Чигридова

сельского поселения

х. Вишневка
№ 29
от «19» сентября 2022 г.
1